[Worc. Cath. Mun., A. xvii, f. 1.]

Prioratus Wigornie.

Omnes compoti particulares Balliuorum Collectorum Firmariorum ac omnium aliorum ministrorum eiusdem computancium 12-13 Henrici VIII.

f. 32, Blackwell.

Visus compoti Rogeri Mores balliui et Johannis Warner collectoris reddituum ibidem anno xij^o Henrici Octauī.

Peticiones collectoris reddituum.

Et allocatur eidem collectorī ut in denariis solutis scholaribus Oxonie pro eorum pensionibus per annum . 12*l.*

f. 51, Officium Eleemosinarii.

Computus fratris Willelmi Hodynton gerentis officium predictum 12-13 Henrici VIII.

f. 52. Et computat Item solutum magistro scholarum pro conuentu	20s. 0d.
Et computat in pecuniis distributis ad le Maundy, videlicet, xiiij pauperibus, quilibet eorum 3d., sic in toto	3s. 4d.
Et solutis xliij monachis ad idem tempus, quilibet eorum 6d., sic in toto	21s. 0d.
Item pro panno laneo de Fryce empto pro xiiij ^{cem} pauperibus, vocatis Maundy men, ad idem tempus	32s. 6d.
Et in pecuniis distributis pauperibus eodem die et in die Veneris sequentis	15s. 6d.
f. 53. Et computat solutum pro focalibus emptis ad usum hospicii sui una cum cariagio eiusdem hoc anno	26s. 8d.
Et solutum pro victualibus emptis et expenditis diuersis vicibus super domum nunc computantis, clericos Eleemosinarie et super diuersos alios honestos homines superuenientes, per totum annum	5l. 13s. 4d.
Item solutum pro diuersis utencilis et aliis rebus necessariis emptis ad usum Eleemosinarie hoc anno	6s. 8d.
Item lotrice [<i>sic</i>] Eleemosinarie	4s. 0d.
Item pro candelis de cepo emptis ad usum hospicii sui hoc anno	6s. 8d.

f. 55. Officium magistri capelle.

Computus Fratris Johannis Dudley [etc.]

Stipendia.

Et computat solutum Johanni Hampton ut de parte stipendii sui per xiiij ^{cem} panes monachales et xiiij ^{cem} gustatus seruisie conuentus septimanatim per deliberationem Celerarii, per annum	4l. 6s. 8d.
Et eidem Johanni Hampton per manus Celerarii nostri per annum	40s.
Et eidem Johanni per manus Sacriste per annum	23s. 4d.
Et eidem Johanni nomine partis stipendii sui per annum	10s.

Et in panno laneo empto pro vestura puerorum capelle, ex certitudine per annum	10s. 6s. 8d.
Et pro caligis sotularibus et aliis necessariis emptis pro eisdem pueris per annum	14s.
Et pro victualibus emptis et expenditis super predictos pueros, ex certitudine per annum	53s. 4d.
Et solutum pro focalibus emptis ad usum dicti officii una cum candelis de cepo	3s. 4d.
Et solutum Edmundo Synger nomine partis stipendii sui, hoc anno	10s.
Et eidem pro victualibus eiusdem Edmundi per j quar- terium anni et dimidium	10s.
Et solutum Henrico Styfeld nomine partis stipendii sui, hoc anno	20s.
Et solutum Willelmo Synger, nomine partis stipendii sui, hoc anno	10s.